
ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 20 июня 2011 г. N 706 

 
 
 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
ПРАВИТЕЛЬСТВА ОБЛАСТИ ОТ 7 ИЮЛЯ 2009 ГОДА N 1038 

 
 

 

В соответствии с Федеральными законами от 14 марта 1995 года N 33-ФЗ "Об особо 
охраняемых природных территориях", от 6 октября 1999 года N 184-ФЗ "Об общих принципах 
организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной 
власти субъектов Российской Федерации", статьями 3, 5 закона области от 2 октября 2008 года N 
1848-ОЗ "Об особо охраняемых природных территориях Вологодской области" Правительство 
области постановляет: 

1. Внести в постановление Правительства области от 7 июля 2009 года N 1038 "Об 
образовании особо охраняемой природной территории областного значения "Охраняемый 
природный комплекс "Онежский" в Вытегорском районе Вологодской области" (с последующими 
изменениями) следующие изменения: 

1.1. В пункте 1 цифры "24015.08" заменить цифрами "25015.08". 

1.2. В графе "Название точки" приложения 3 к Положению, утвержденному указанным 
постановлением: 

букву и цифры "г1309" заменить буквой и цифрами "г442"; букву и цифры "г1310" заменить 
буквой и цифрами "г441"; букву и цифры "г1311" заменить буквой и цифрами "г440". 

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней после дня его 
официального опубликования. 

 
 

 
Губернатор области 

В.Е.ПОЗГАЛЕВ 


